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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 17 Kobiet, 100m dowolny Open
2019-10-20 - 12:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. SKUDLIK Michalina 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:06.95 439 31.57 35.38
2. POPPE Marta 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:07.25 433 32.89 34.36
3. PĘKALA Marta 07 K P Sukces Chorzów 1:08.06 418 32.14 35.92
4. JENDRYSKO Kamila 07 MOSM Tychy 1:10.29 379 33.32 36.97
5. SZOLC Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:10.44 377 34.24 36.20
6. MIERNIK Hanna 07 MOSM Tychy 1:10.58 375 34.48 36.10
7. KLOZA Maja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:10.78 372 34.41 36.37
8. NOWARA Kinga 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:11.00 368 33.38 37.62
9. DZIEMAŃCZYK Justyna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.32 363 33.93 37.39

10. ŁUCZKA Natalia 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:12.97 339 35.49 37.48
11. SURMA Zuzanna 07 Uks Wodnik 29 Katowice 1:13.12 337 35.55 37.57
12. NIEWIADOMSKA Maja 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:14.49 319 36.05 38.44
13. BUJAK Laura 07 Uks Wodnik 29 Katowice 1:15.34 308 35.41 39.93
14. KUCZERA Agata 08 Uks Wodnik 29 Katowice 1:15.74 303 35.10 40.64
15. BROŻEK Natalia 07 MOSM Tychy 1:17.00 289 37.17 39.83
16. CICHOŃ Kinga 07 MOSM Tychy 1:18.26 275 36.03 42.23
17. CHRAPEK Magdalena 09 Delfin Cieszyn 1:19.33 264 38.43 40.90
18. CHYLIŃSKA Matylda 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:19.45 263 38.19 41.26
19. BORUTA Alicja 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.83 259 38.04 41.79
20. BRODA Natalia 08 Delfin Cieszyn 1:20.05 257 37.18 42.87
21. KUPCZYK Natasza 08 MOSM Tychy 1:20.86 249 38.45 42.41
22. RADEK Nikola 09 Uks Wodnik 29 Katowice 1:21.31 245 37.92 43.39
23. ŻYCHOŃ Tatiana 08 MOSM Tychy 1:23.58 225 38.89 44.69
24. ROGOZIŃŚKA Magdalena 07 K P Sukces Chorzów 1:23.66 225 39.28 44.38
25. KUCZERA Natalia 08 Delfin Cieszyn 1:23.99 222 40.10 43.89
26. CIUPA Ewelina 09 K P Sukces Chorzów 1:25.66 209 39.73 45.93
27. ZAWADA Julia 07 K P Sukces Chorzów 1:25.94 207 40.07 45.87
28. IŻAK Zofia 08 MOSM Tychy 1:27.57 196 40.91 46.66
29. GIERACH Maja 09 Uks Wodnik 29 Katowice 1:28.01 193 41.61 46.40
30. SALACHNA Maja 08 Delfin Cieszyn 1:29.24 185 42.61 46.63
31. NIEDZIOŁKA Emilia 09 Delfin Cieszyn 1:29.36 184 40.77 48.59
32. KIKAS Wiktoria 08 MOSM Tychy 1:31.52 172 42.63 48.89
33. LOCH Nikola 07 MOSM Tychy 1:31.76 170 42.83 48.93
34. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:50.50 97 55.77 54.73
35. SŁOBODZIAN Julia 09 Delfin Cieszyn 1:51.86 94 52.51 59.35
36. RAKOWSKA Maja 09 Delfin Cieszyn 1:53.60 90 47.75 1:05.85
37. STALA Karolina 07 For Move Kraków 2:32.84 36 1:09.57 1:23.27
38. TRUSZKOWSKA Marlena 09 PSSON Start Białystok 2:34.54 35 1:13.62 1:20.92

DYSKW. MATYNIAK Sylwia 08 Uks Wodnik 29 Katowice 1:11.93 34.16 37.77
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

13 - 15 lat

1. SŁABOSZ Emilia 05 MKP Wodnik 29 Tychy 1:01.49 567 29.90 31.59
2. MACURA Kinga 06 Delfin Cieszyn 1:02.86 531 30.58 32.28
3. VOLKERT Julia 05 MOSM Tychy 1:03.07 525 30.43 32.64
4. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:04.24 497 30.85 33.39
5. BYWALEC Karolina 04 MKP Wodnik 29 Tychy 1:04.79 485 30.92 33.87
6. DRABIK Aneta 04 K P Sukces Chorzów 1:06.26 453 31.77 34.49
7. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:06.96 439 31.39 35.57
8. KONECKA Paulina 05 MOSM Tychy 1:07.20 434 33.03 34.17
9. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:08.75 406 33.35 35.40

10. BADURA Natalia 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:09.05 400 33.51 35.54
11. KOŁODZIEJ Julia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:10.01 384 33.61 36.40
12. BIAŁOŻYT Dagmara 06 Delfin Cieszyn 1:10.71 373 33.71 37.00
13. DOROSIŃSKA Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:11.62 359 34.64 36.98
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.49 346 34.58 37.91
15. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 1:12.62 344 34.53 38.09
16. JAKÓBIŃSKA Zuzanna 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:14.84 314 34.92 39.92
17. HOFFMANN Oliwia 06 MOSM Tychy 1:17.62 282 36.52 41.10
18. JĘDRZEJCZYK Paulina 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:19.73 260 37.41 42.32
19. ADAMUS Aleksandra 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:22.35 236 39.83 42.52
20. JAKONIUK Julia 05 START Wrocław 1:23.67 225 39.67 44.00
21. WESOŁOWSKA Agata 05 START Katowice oddział Chorzów 1:24.89 215 38.93 45.96
22. KURCIUS Nadia 06 Uks Wodnik 29 Katowice 1:25.24 213 40.15 45.09
23. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice oddział Tychy 1:46.54 109 50.86 55.68
24. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:58.49 79 52.69 1:05.80
25. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 2:02.34 72 58.94 1:03.40
26. BURDA Weronika 05 IKS DSS KRAKÓW 2:19.61 48 1:04.27 1:15.34

16 lat i starsi

1. FIJOŁEK Aleksandra 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:00.98 581 29.77 31.21
2. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:08.75 406 31.89 36.86
3. WOJNAROWSKA Pateycja 01 START Tarnów 1:22.85 232 39.78 43.07
4. KAŁUŻA Martyna 03 Delfin Cieszyn 1:26.47 204 41.47 45.00
5. WYSZYŃSKA Weronika 98 START Katowice oddział Tychy 1:31.65 171 42.55 49.10
6. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.29 152 42.85 52.44
7. KISŁA Julia 03 GZSN START 1:39.56 133 43.43 56.13
8. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 1:43.42 119 49.59 53.83
9. SIUDA Karolina 98 GZSN START 1:48.82 102 50.47 58.35

10. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 1:54.09 88 49.53 1:04.56
11. OTREBA Urszula 02 LKS Gol-Start Częstochowa 2:01.20 74 55.53 1:05.67
12. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 2:22.83 45 1:07.31 1:15.52
13. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 2:35.80 34 1:13.80 1:22.00
14. KOROWAJ Paula 93 PSSON Start Białystok 2:44.28 29 1:18.52 1:25.76
15. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 3:18.96 16 1:33.62 1:45.34

Grupa OPEN

1. WOJNAROWSKA Pateycja 01 START Tarnów 1:22.85 232 39.78 43.07
2. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice oddział Tychy 1:46.54 109 50.86 55.68
3. JAKONIUK Julia 05 START Wrocław 1:23.67 225 39.67 44.00
4. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.29 152 42.85 52.44
5. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 2:02.34 72 58.94 1:03.40
6. WESOŁOWSKA Agata 05 START Katowice oddział Chorzów 1:24.89 215 38.93 45.96
7. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 1:43.42 119 49.59 53.83
8. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 2:35.80 34 1:13.80 1:22.00
9. KISŁA Julia 03 GZSN START 1:39.56 133 43.43 56.13

10. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 2:22.83 45 1:07.31 1:15.52
11. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 1:54.09 88 49.53 1:04.56
12. SIUDA Karolina 98 GZSN START 1:48.82 102 50.47 58.35

MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:50.50 97 55.77 54.73
14. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:58.49 79 52.69 1:05.80
15. OTREBA Urszula 02 LKS Gol-Start Częstochowa 2:01.20 74 55.53 1:05.67
16. TRUSZKOWSKA Marlena 09 PSSON Start Białystok 2:34.54 35 1:13.62 1:20.92
17. BURDA Weronika 05 IKS DSS KRAKÓW 2:19.61 48 1:04.27 1:15.34

RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 3:18.96 16 1:33.62 1:45.34
19. KOROWAJ Paula 93 PSSON Start Białystok 2:44.28 29 1:18.52 1:25.76
20. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 2:25.27 43 1:05.81 1:19.46
21. STALA Karolina 07 For Move Kraków 2:32.84 36 1:09.57 1:23.27
22. LABUS Jagoda 10 START Katowice oddział Chorzów 3:12.47 18 1:32.86 1:39.61
23. NOSZCZYK Marika 10 START Katowice oddział Tychy 3:05.63 20 1:29.65 1:35.98
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XII Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika
Tychy, 19- - 20-10-2019

Konkurencja 17, Kobiet, 100m dowolny

Grupa S4

1. NAGI Antonina 03 START Katowice oddział Oświęcim 2:35.80 34 1:13.80 1:22.00

Grupa S5

1. LACHENDRO Wiktoria 04 START Katowice oddział Oświęcim 2:02.34 72 58.94 1:03.40
2. SZUMLAŃSKA Karolina 97 START Tarnów 2:22.83 45 1:07.31 1:15.52
3. RÓŻAŃSKA Weronika 02 GZSN START 3:18.96 16 1:33.62 1:45.34

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika 04 START Katowice oddział Tychy 1:46.54 109 50.86 55.68
2. LABUS Jagoda 10 START Katowice oddział Chorzów 3:12.47 18 1:32.86 1:39.61

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Pateycja 01 START Tarnów 1:22.85 232 39.78 43.07
2. KUPCZYŃSKA Karolina 00 LKS Gol-Start Częstochowa 1:43.42 119 49.59 53.83
3. KOROWAJ Paula 93 PSSON Start Białystok 2:44.28 29 1:18.52 1:25.76
4. NOSZCZYK Marika 10 START Katowice oddział Tychy 3:05.63 20 1:29.65 1:35.98

Grupa S8

1. MAIKA Marta 02 LKS Gol-Start Częstochowa 1:35.29 152 42.85 52.44
2. WOLNIK Marta 03 LKS Gol-Start Częstochowa 1:54.09 88 49.53 1:04.56
3. TRUSZKOWSKA Marlena 09 PSSON Start Białystok 2:34.54 35 1:13.62 1:20.92

Grupa S9

1. STALA Karolina 07 For Move Kraków 2:32.84 36 1:09.57 1:23.27

Grupa S10

1. JAKONIUK Julia 05 START Wrocław 1:23.67 225 39.67 44.00
2. KISŁA Julia 03 GZSN START 1:39.56 133 43.43 56.13
3. MAKSARA Julia 08 START Katowice oddział Chorzów 1:50.50 97 55.77 54.73
4. GRUSZKA Marta 06 START Katowice oddział Tychy 1:58.49 79 52.69 1:05.80
5. OTREBA Urszula 02 LKS Gol-Start Częstochowa 2:01.20 74 55.53 1:05.67
6. BURDA Weronika 05 IKS DSS KRAKÓW 2:19.61 48 1:04.27 1:15.34
7. SOŁTYSIK Julia 11 START Katowice oddział Tychy 2:25.27 43 1:05.81 1:19.46

Grupa S12

1. WESOŁOWSKA Agata 05 START Katowice oddział Chorzów 1:24.89 215 38.93 45.96
2. SIUDA Karolina 98 GZSN START 1:48.82 102 50.47 58.35

PK ZAWADA Milena 10 Delfin Cieszyn 1:29.47 184 42.26 47.21
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